
UCHWAŁA NR XXXIV/302/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713, z późn. zm.[1]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz mienia komunalnego Gminy Mszczonów części 
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, położonych w Mszczonowie oznaczonych jako 
działki: 

- nr ew. 451/2 o pow. 0,0194 ha, 

- nr ew. 451/4 o pow. 0,0223 ha, 

- nr ew. 451/6 o pow. 0,0185 ha, 

- nr ew. 452/2 o pow. 0,0193 ha, 

- nr ew. 452/4 o pow. 0,0234 ha, 

- nr ew. 452/6 o pow. 0,0192 ha, 

- nr ew. 450/11 o pow. 0,0342 ha, 

- nr ew. 450/13 o pow. 0,0441 ha, 

- nr ew. 450/15 o pow. 0,0383 ha, 

- nr ew. 448/2 o pow. 0,0239 ha, 

- nr ew. 448/4 o pow. 0,0300 ha, 

- nr ew. 448/6 o pow. 0,0235 ha, 

- nr ew. 447/2 o pow. 0,0265 ha, 

- nr ew. 447/4 o pow. 0,0294 ha, 

- nr ew. 447/6 o pow. 0,0243 ha, 

- nr ew. 440/2 o pow. 0,0166 ha, 

- nr ew. 440/4 o pow. 0,0202 ha, 

- nr ew. 440/6 o pow. 0,0176 ha, 

- nr ew. 449/2 o pow. 0,0452 ha, 

- nr ew. 449/4 o pow. 0,0494 ha, 

- nr ew. 449/6 o pow. 0,0406 ha,  z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: B34FF946-B0CC-43E3-A1F4-8ED808B721DE. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
[1] (Dz. U. z 2020r., poz. 1378, Dz. U. z 2021r., poz. 1038) 

Id: B34FF946-B0CC-43E3-A1F4-8ED808B721DE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


